NEWS RELEASE

各位                              2025 年８月８日

株式会社スマサポ

代表取締役社長ＣＥＯ 小田 慎三

（東証グロース市場 証券コード：9342）

株主優待制度に関する補足説明動画 及び 書き起こし公開のお知らせ

この度、2025 年７月 17 日付で公表いたしました「株主優待制度新設に関するお知ら

せ」に関して、株主・投資家の皆様への理解促進を目的とした補足説明動画及び書き起

こしを公開いたしましたので、お知らせいたします。

本動画では、当該制度の導入趣旨や内容に加え、株主・投資家の皆様から寄せられた

ご質問や、今後想定されるご質問についても、当社経営陣より回答しております。ぜひ

ご覧ください。

■株主優待制度に関する補足説明動画

 公式 YouTube：https://youtu.be/TKUiKsCaBGo

■書き起こし

公式 note：https://note.com/smsp2023/n/n0f7e916cadc9

※本説明は、当社開示情報の内容の理解を深めていただくことを目的としたものであ

り、当社が発行する有価証券の投資を勧誘することを目的としたものではありませ

ん。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社スマサポ （IR 担当：山﨑）

TEL：050-1741-1119  MAIL：IR@sumasapo.co.jp

https://youtu.be/TKUiKsCaBGo
https://note.com/smsp2023/n/n0f7e916cadc9